
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ADN NODOCENTE - LISTA HCD - ESTAMENTO NODOCENTE - FACULTAD DE
DERECHO UNC - EX-2024-00259846- UNC

 
En la Ciudad de Córdoba, a veinticuatro días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, se
constituye la Junta Electoral de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba,
bajo la presidencia del señor Decano: Profesor Doctor Guillermo Barrera Buteler, con la
presencia del señor Vocal: Profesor Doctor Daniel Barrionuevo y de la señora Vocal: Profesora
Doctora Irma Pastor, a fin de tratar el siguiente tema: VISTO: El expediente electrónico EX-
2024-00259846- -UNC-ME#FD mediante el cual la apoderada del grupo de electores nodocente
“ADN NODOCENTE”, María Soledad Quiroga, DNI 23.794.755, solicita oficialización de la
lista de candidatas a participar de los comicios previstos para el día 15 y 16 de mayo del año en
curso, para la elección de representantes ante el H. Consejo Directivo de esta Unidad Académica
por el estamento nodocente. Y CONSIDERANDO: Que se ha verificado el cumplimiento de lo
dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, contenido en OHCS N°11/2018. Por ello esta
Junta RESUELVE: Oficializar la siguiente lista de candidatas por el Estamento nodocente:

NOMBRE DE LISTA “ADN NODOCENTE”
LISTA N°: 27
CÓDIGO CMYK: C: 69 M: 65 Y: 0 K: 71
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD
TITULAR DNI
1. BUSTOS MARIELA 25919191
SUPLENTE DNI
1. PRIOTTI MARIA SOLEDAD 27867348

Regístrese. Publíquese. Con lo que se da por finalizado el acto, firmando esta Junta al pie.//




	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-44-E-UNC-JE#FD
		2024-04-24T22:22:34-0300
	GDE UNC


	usuario_0: DANIEL RAMON BARRIONUEVO
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T22:25:57-0300
	GDE UNC


	usuario_1: IRMA PASTOR DE PEIROTTI
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T22:54:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T22:54:41-0300
	GDE UNC




